VISUAL STAGE DESIGN

Nr. e i VITI USHTRIMOR
- Pershkrimi Pt T b e )
| Dec 31,2016 Dec 31,2015
11 shitje neto i 3,875,010 6,299,302 ﬂ
2 E Lf2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit i 2,465,370 i
3 E L3 Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces - -
4 L Lfa EPuna e kryer nga njesia ek per gellime te veta r ; ]
5.L/5 ;Mallla, lendet e para dhe sherbimet ' 757,611 2,933,878 %
6 | Lfe %shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt : 169,592 | 50,240 I
7 E L7 éshpenzimet e personelit ) 1,428,408 1,428,408 ,
A val paga Al Siak 42 120000 1224000
b) L/b Shpenzimet e sigurimeve shogerore , 204,408 ! 204,408 ;
) Lfc 5 Shpenzimet per personelin , - L Z
8 Ys |Amortiimi dhe Zhvieresimet Sl | _usesw|  2aem ]
] Fitimi {humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit . i_ i ; 10,932 i 1._?,3_11,1_1!_5".
10 ; Mf1 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara J - N g
11 % M/2 :Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet ; i | - E
12 ! M/3 Te ardhura dhe shpenzime financiare : ; f%
3fa § M/3/a  |Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare . : ‘f ‘
3/b = M/3/b  !Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi ’ [ <
3fc 3 M/3/c | Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit ! , ; 3
3/d 1 M/3/d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare i 4 :
13 1 1Tomli i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ’ 10,932 5 2,211,146 %
| i i { i
14, Fitimi (humbja) para tatimit e O o832 2211146
15 E EShpenzimet e tatimit mbi fitimin r 2,695 408,993 «f
16 | EFiﬁm (humbje) neto e vitit financiar 8237 | 1802_.1535
; EPjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme ! '€
k |Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices i i
| | i
] |




